TF 32/BK - Ventilator stolni, promjer 30 cm, 40 W
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Kategorija:
Podkategorija:

PAKIRANJE:
NETTO:
BRUTO:
SxVxD (mm):

TRANSPORTNO
PAKIRANJE:

NETTO:
BRUTO:
SxVxD (mm):

Garancija:

Ventilatori
Ventilator stolni

kom.

2.2 kg.

2.25 kg.
345x375x190

4 kom.

8.8 kg.
9 kg.
390x380x700

12 mjes.

Specifikacije proizvoda:
* Snaga 40 W

* Rad na 3 nivoa brzine i oscilliranje do 90°

Detaljniji opis uredaja:

Unato¢ malim dimenzijama TF 31 stolni ventilator osigurava ucinkovitost i ugodan ucinak hladenja tokom vrucih dana bilo u

Vasem domu ili na radnom mjestu. Izraden u potpunosti od plastike, lopatice promjera 30 cm, gusta zastitna mrezica.

Ventilator ima moguénost nagiba glave, rad na 3 nivoa brzine i oscilliranje do 90°, snaga 40 W, napajanje 230 V ~ / 50 Hz,

duzina napojnog kabela 1.45 met., dimenzije 345 x 500 mm, tezina 1.9 kg., boja crna




